BRASILEIRO – SPB (www.softwarepublico.gov.br), PARA 

UTILIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, COM 

PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA  EMPRESA 

VENCEDORA: 

 DBSELLER SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, COM TODOS 

OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE  R$ 1.500.000,00 (Um milhão 

e quinhentos mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.500.000,00 (Um 

milhão e quinhentos mil reais). 

Paty do Alferes, 31 de maio de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL